


POLÉVKY A PŘEDKRMY

HOVĚZÍ VÝVAR          

s játrovými knedlíčky a zeleninou

UZENÝ SÝR             

Grilovaný uzený sýr se sladkokyselou 
rukolou a kořenovou zeleninou

ZAPEČENÉ NACHOS           

200g Nachos zapečené cheddarem, 
chorizem a jalapeňos

RESTOVANÉ KREVETY             

Restované krevety s česnekem, 
chorizem, pažitkou a rozpečeným 
pita chlebem

NAŠE ŠKVARKOVÁ 
POMAZÁNKA            

S chorizem a opečeným chlebem

59 Kč

119 Kč

99 Kč

155 Kč

99 Kč

HLAVNÍ JÍDLA

CHILLI KŘÍDLA               

Kuřecí křídla s chilli, česnekem, 
petrželkou, limetovou majonézou 
a bylinková ciabatta

BBQ KŘÍDLA
Kuřecí křídla se švestkovou BBQ 
omáčkou, naší tatarkou a bylinková 
ciabatta

KUŘECÍ PRSO       

230g Kuřecí prso v gyros marinádě, 
opečené brambory s kořenovou 
zeleninou a demi glace

VEPŘOVÁ PANENKA          

230g Vepřová panenka špikovaná 
čedarem s hranolky a naší tatarkou

TELECÍ RUMP STEAK        

250g Telecí rump steak s chorizo 
omáčkou a pečené brambory Grenaille

HOVĚZÍ STEAK
220g Hovězí steak s marinovanými 
žampiony a bramborová kaše 
s pečeným česnekem

VEPŘOVÁ KOTLETA  

250g Vepřová kotleta marinovaná 
v uzeném pepři s teplým fazolovým 
salátem a jalapeňos

NOKY 
S VEPŘOVOU PANENKOU
Bramborové noky s vepřovou 
panenkou, kukuřicí, smetanou 
a uzeným sýrem

RISOTTO 
S KUŘECÍM MASEM     

Parmezánové risotto se sušenými 
rajčaty, kuřecím masem a citrónovým 
olejem

NÁŠ TATARÁK
140g Hovězí tatarák s opečeným 
česnekovým chlebem

KUŘECÍ ŘÍZEK
250g Smažený kuřecí řízek 
s bramborovou kaší

195 Kč

195 Kč

239 Kč

259 Kč

279 Kč

279 Kč

239 Kč

189 Kč

189 Kč

189 Kč

199 Kč

SALÁTY

CAESAR SALÁT               

Caesar salát s kuřecím masem, 
slaninou, krutony a sýrem Grana 
Padano

SALÁT S KOZÍM SÝREM           

Fazolový salát s marinovanými 
žampiony, kořenovou zeleninou a 
kozím sýrem

195 Kč

195 Kč



KUŘECÍ ŘÍZEK         

125g Kuřecí řízek 
s bramborovou kaší

BRAMBOROVÉ NOKY          

Noky s kuřecím masem, 
špenátem, smetanou a sýrem

119 Kč

119 Kč

DEZERTY

WAFLE
Wafle s višněmi, šlehačkou a 
karamelovou omáčkou

ZMRZLINA           

dle aktuální nabídky

DEZERT DLE AKTUÁLNÍ 
NABÍDKY          

více informací u obsluhy

89 Kč

30 Kč

PŘÍLOHY
200g uzené hranolky
200g bramborová kaše
1ks bylinková ciabatta
200g hranolky
80g majonéza
80g kečup
80g naše tatarka
80g švestková BBQ
80g chorizo majonéza
80g hořčičná majonéza

39 Kč
39 Kč
39 Kč
39 Kč
35 Kč
25 Kč
35 Kč
35 Kč
35 Kč
35 Kč

BURGERY 

BURGER 
S KUŘECÍM PRSEM    

200g Burger s filírovaným kuřecím 
prsem v gyros marinádě a limetovou 
majonézou

TRHANÝ HOVĚZÍ BURGER 
SE SMAŽÁKEM         

200g Burger s trhaným hovězím 
masem, smaženým sýrem a naší
tatarkou

CHEESEBURGER
200g Hovězí burger s cheddarem, 
kyselou okurkou a hořčičnou 
majonézou

BURGER S CIBULOVÝMI 
KROUŽKY
200g Hovězí burger s cibulovými 
kroužky, rukolou a chorizo 
majonézou

BURGER SE SLANINOU A 
VEJCEM         

200g Hovězí burger se slaninou, 
sázeným vejcem, sladkoyselou 
červenou cibulí a majonézou

VEGE BURGER
Libovolný burger z nabídky, náhrada 
masa za sojové nugety 

189 Kč

195 Kč

195 Kč

195 Kč

195 Kč

195 Kč

Alergeny na vyžádání u obsluhy.

Burgery vám připravíme:
Po-Pá od 15 hod.
So-Ne od 11 hod.

Všechny burgery podáváme bez příloh,
můžete si je ale doobjednat.

DĚTSKÁ JÍDLA

Podáváme pouze dětem. 





TEPLÉ NÁPOJE

Espresso
Espresso lungo
Espresso doppio
Espresso macchiato
Cappuccino
Latte macchiato
Ledová káva

Čaj dle nabídky
Čaj z čerstvé máty nebo zázvoru

Horká griotka
Grog
Svařené víno

45 Kč

59 Kč
49 Kč
60 Kč
75 Kč
70 Kč

45 Kč
65 Kč

65 Kč
65 Kč
65 Kč

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

Používáme prvotřídní kávu značky Café 
Reserva 100% Rainforest

Naše limonáda 0,5l
(máta, levandule, bezinka, šípek, zázvor / dle nabídky) 

Kofola 0,3l
Kofola 0,5l
Royal Crown cola 0,25l
Royal Crown cola slim 0,25l
Orangina 0,25l
Vinea bílá/červená
Rauch juice 0,2l
(jablko, jahoda, hruška, multivitamín, pomeranč)

Chito tonic/zázvorový tonic 0,25l
Rajec (neperlivá, jemně perlivá) 0,33l
Rajec jemně perlivá 0,75l
Nativa ledový čaj citron 0,25l
Ochucená voda 1l (citrusy, máta)
Redbull 0,25l
Targa Florio pomeranč 0,25l
Targa Florio citron 0,25l

65 Kč

28 Kč
40 Kč
40 Kč
40 Kč
35 Kč
35 Kč
35 Kč

35 Kč
35 Kč
65 Kč
35 Kč
25 Kč
65 Kč
40 Kč
40 Kč

APERITIVY

Prosecco, Frizzante Cuvée 0,15l
Aperol Spritz
Nealkoholické Frizzante 0,15l
Martini bianco / extra dry 0,10l

59 Kč
115 Kč

59 Kč
59 Kč

PIVO ČEPOVANÉ

Prazdroj světlý ležák 0,3l
Prazdroj světlý ležák „šnyt“
Prazdroj světlý ležák „mlíko“
Prazdroj světlý ležák „hladinka“ 0,5l

Velkopopovický kozel 11° 0,3l
Velkopopovický kozel 11° „šnyt“
Velkopopovický kozel 11° „mlíko“
Velkopopovický kozel 11° „hladinka“ 0,5l

Radegast 10° 0,3 l 
Radegast 10° „šnyt“
Radegast 10° „mlíko“
Radegast 10° „hladinka“ 0,5l

Birell pomelo & grep 0,3l nealko
Birell pomelo & grep 0,5l nealko

36 Kč
36 Kč
36 Kč
48 Kč

25 Kč
25 Kč
25 Kč
35 Kč

22 Kč
22 Kč
22 Kč
33 Kč

27 Kč
35 Kč

PIVO LAHVOVÉ

Birell světlý, nealkoholický 0,33l
Birell polotmavý, nealkoholický 0,33 l
Kingswood Original, cider 0,4l

29 Kč
29 Kč
49 Kč

MÍCHANÉ NÁPOJE

Martini Cocktail
(Gin Beefeater, Martini Extra Dry, limeta)

Caipirinha
(brazilský rum, limetová šťáva, třtinový cukr, limetky)

Mojito
(bílý rum, limetová šťáva, máta, třtinový cukr, soda, limetky)

Royal Libre
(bílý rum, limetková šťáva, Royal Crown cola)

Aperol spritz
(Prosecco, Aperol, soda, pomeranč)

Gin & Tonic
(Gin Beefeater, tonic, citron)

Gin & Tonic Pink
(Gin Beefeater, tonic, mix lesního ovoce)

Gin & Tonic Orange
(Gin Beefeater, tonic, pomeranč)

115 Kč

115 Kč

125 Kč

115 Kč

115 Kč

115 Kč

125 Kč

125 Kč

45 Kč



FRIZANTE CUVÉE - 0,15l, šumivé víno, Ca’Del Doge Fioroso – Itálie
Šumivé víno stříbřité barvy s příjemným perlením. Chuť je ovocná a lehká.

PINOT GRIGIO EPICURO - 0,15l, bílé víno, polosuché, Sicílie – Itálie
Lehké bílé víno, má velmi světle žlutou barvu a delikátní vůni broskví a také zralé hrušky s tóny 
bílých růží. Chuť je svěží, ovocná s příjemnou kyselinkou, nijak komplikovaná a harmonická.

RIESLING HALBTROCKEN - 0,20l, bílé víno, polosuché, Pfalz – Německo
Světle zlatá jiskrná barva a příjemná hroznová vůně s nádechem zeleného jablka vybízí k napití. 
Chuť je příjemně nasládlá s jemnou kyselinkou, která skvěle vyvažuje zbytkový cukr ve víně.

MONSIEUR ET MADEMOISELLE ROSÉ - 0,15l, růžové víno, suché, Languedoc - Francie
Víno má krásnou zlato-starorůžovou barvu. Vůně je jemná, ovocná s tóny růží a malin. V chuti nalezne-
me ovocný košík plný zahradního ovoce, harmonické lehké tělo a zbytkový cukr, který chuť zaobluje.
 
ZWEIGELTREBE - 0,2l, červené víno, suché, Weinviertel – Rakousko
Barva vína je téměr neprůhledná, rubínová. Intenzivní vůně tmavých bobulovin a květin, 
s nádechem bylin, koření, kouře a kávy. Chuť je velmi bohatá, s vyváženou pevnou tříslovinou 
a ovocně nasládlým závěrem, velmi dlouhá a příjemná. Ručně sbírané a přísně tříděné hrozny.
 
VELTLÍN ZELENÝ - 0,2l, bílé víno, suché, Weinviertel – Rakousko
Je to lehké a velmi živé, ovocné víno, které potěší na skleničku.

59 Kč

59 Kč

69 Kč

69 Kč

59 Kč

59 Kč

PROSECCO Amadio Monfumino Asolo DOC - 0,75l, Veneto – Itálie
Světle žluté šumivé víno se stříbřitými odlesky a jemným bohatým perlením. Půvabná vůně bílých 
květin a žlutých jablek. Chuť je svěží, lehká a minerální.

329 Kč

RIESLING QUARZIT PFLÜGER - 0,75 l, suché, Pfalz – Německo
Víno zlaté barvy a vůně citrusové kůry, slupek žlutých jablek a zelené hrušky. Jeho chuť je 
minerální a velmi příjemně svěží a řízná, přesto však s nasládlou ovocností.

PINOT GRIGIO - 0,75 l, suché, Azienda Russolo, Friuli – Itálie
Víno světle žluté barvy, typická vůně bílého ovoce a květů- V ústech svěží, elegantní s velmi
příjemnou kyselinkou.

SAUVIGNON BLANC PFLÜGER - 0,75 l, suché, Pfalz – Německo
Nádherná zlatavá barva a typická vůně angreštu, listů černého rybízu a lučních květin. 
Víno je velmi svěží a harmonické chuti s příjemnou kyselinkou a ovocnou zralostí meruněk.

GRÜNER VELTLINER - 0,75 l, suché, Weinviertel – Rakousko
Klasický zástupce rakouského Veltínu s jeho svěží ovocností a živou kyselinkou. Osvěžující a zcela 
suchý s typickými citrusovými tóny.

319 Kč

359 Kč

429 Kč

329 Kč

VÍNO NA SKLENIČKU

PRIMITIVO DI MANDURIA - 0,75 l, suché, Masseria Trajone, Puglia – Itálie
Barva vína je téměř neprůhledná, rubínová. Intenzivní vůně tmavých bobulovin a květin s nádechem 
koření, kouře a kávy. Chuť je velmi bohatá, s vyváženou pevnou tříslovinou a ovocně nasládlým závě-
rem, velmi dlouhá a příjemná. Ručně sbírané a přísně tříděné hrozny.

PUERTO VIEJO SYRAH RESERVA - 0,75 l, suché, Curico Valley – Chille
Úžasně komplexní Syrah z nového světa. V ústech plný s dominantním aroma černého ovoce, malin, 
pepře a exotického dřeva. Harmonickou chuť dokresluje příjemná tříslovina a několika měsíční zrání 
v americkém dubovém sudu.

359 Kč

389 Kč

ČERVENÁ VÍNA

BÍLÁ VÍNA

ŠUMIVÁ VÍNA



Restaurace Radonická beseda
V Uličce 3, Radonice 250 73

+420 725 933 186
info@radonickabeseda.cz

www.radonickabeseda.cz

RUM
0,04 l

Republica, ČR
Captain Morgan, Puerto Rico
Legendario Elixir 7y.o., Kuba
Don Papa, Filipíny
Zacapa 23y.o., Guatemala
Diplomatico 12y.o., Venezuela

60 Kč
55 Kč
85 Kč

120 Kč
125 Kč
120 Kč

COGNAC
0,04 l

Rémy Martin VSOP, Francie
Godet (hruškový koňak), Francie

140 Kč
140 Kč

WHISKEY, BOURBON
0,04 l

Jameson, Irsko
Jack Daniel‘s, USA
Tullamore Dew, Irsko

60 Kč
70 Kč
60 Kč

GIN
0,04 l

Tanqueray, Velká Británie
Beefeater/Beefeater Pink/
Beefeater Orange

80 Kč
70 Kč

VODKA
0,04 l

Russian Standard, Rusko
Finská vodka, Finsko

60 Kč
55 Kč

DESTILÁTY
0,04 l

Baron Hildprandt, ČR
(ze zralých hrušek, malin nebo meruněk)

Slivovice/Hruškovice, 
Baron Hildprandt, ČR

75 Kč

65 Kč

OSTATNÍ ALKOHOL
0,04 l

Baileys, Irsko
Zelená, Tuzemák, Griotka, ČR
Becherovka, ČR
Fernet, ČR
Jägermeister, Německo

50 Kč
40 Kč
40 Kč
40 Kč
60 Kč




